[image: image1.jpg]PRAE
www.uern.br

EDITAL Nº 42/2020 – PRAE/UERN
TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DESTINADAS À UERN.
A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o resultado preliminar do processo seletivo de estagiários para atuação no âmbito da UERN:
	UNIDADE
	VAGAS/CURSOS
	CANDIDATOS/SITUAÇÃO

	Edições UERN
	02 Vagas/ Letras – Língua Inglesa
	- Carolaine Carla de Assis  - Aprovada

- Walisson Pereira da Silva - Aprovado

- Emanuel Vitor da Cunha Silveira - Classificado

- Maria Eduarda Diógenes de Araújo - Classificada

- Ruy Oliveira da Silva - Classificado

- Maria Paula Beatriz Pereira Medeiros - Classificada

- Jessyca Leticia Oliveira - Classificada

- Cibele Negreiros Maia - Classificada

- Carlos Eduardo de Moura Vieira  - Desclassificado

	Edições UERN
	02 Vagas / Letras – Língua Espanhola
	- Joilton Garcia do Amaral - Aprovado

- Jéssica Mariana Rebouças de Paula – Aprovada

	Pau dos Ferros
	01 Vaga / Letras – Língua Portuguesa
	- Jaqueline Alves Dias - Aprovada

- Clara Morghana Pereira Silva - Classificada

- Lareska Luanna Rocha de Freitas - Desclassificada

Mossoró-RN, 27 de novembro de 2020.
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Estágios e Convênios – PRAE

Portaria Nº 0277/2019 – GR/UERN
Erison Natecio da Costa Torres
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 0401/2018-GR/UERN
[image: image2.jpg]prae@uern.br | Campus Universitario Central, Av. Prof. Antonio Campos (@ 55 (84) 3315.2185
BR 110, Km 46, Costa e Silva | Mossor6-RN - CER 59.625-620

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]